МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №7»
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«02» сентября 2019 год                                                                                                                                                                              № 69

О назначении ответственных лиц

по информационной безопасности

     В целях обеспечения информационной безопасности муниципального

бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида

№7» Алексеевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение информационной

безопасности в детском саду, в том числе официального сайта и «Портала

муниципальных услуг»:

1.1 Шеншину Наталью Ивановну- воспитателя;

1.2 Манжола Татьяна Геннадиевна – учитель-логопед;

1.3 Дорошенко Алену Андреевну- воспитателя.

2. Ответственным за размещение информации в детском саду

руководствоваться принципами конфиденциальности, целостности,

доступности размещенной информации, в строгом запрете размещение

информации противоправного характера.

3. Ответственность за информационную безопасность при работе

педагогов в сети Интернет возложить на заведующего Лухтан Е. С.

4. Манжола Т. Г., ответственному за ведение сайта разместить

утвержденный локальный акт на сайте детского сада №7 в срок до

15.09.2019 г.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                               Заведующий             п.п                   Е.С. Лухтан

С приказом ознакомлены:

№п/п Дата Подпись Расшифровка

1.  02.09.2019 г.  Манжола Т.Г.

2.  02.09.2019 г.   Дорошенко А. А.

3.  02.09.2019 г.  Шеншина Н. И.

                      Выписка верна. Заведующий                                   Е. С. Лухтан